…………. in virtù di contratto di locazione del …………., 

registrato a Viterbo il …………….. al n…….. serie 3T (Vedere 

allegato n.7). Il contratto è stato stipulato per la durata di anni 10 

(dieci) dal 07.12.2021 al 06.12.2031; il canone annuale è di 

€.4.200,00 (quattromiladuecento/00) da corrispondersi in rate 

mensili di €.350,00 (trecentocinquanta/00).  Il contratto di locazione 

(07.12.2021) ha la data anteriore alla trascrizione del pignoramento 

(28.12.2022). ). Il contratto di locazione non è stato trascritto per 

cui  la durata dello stesso è riconducibile al massimo di anni 9

[...]

Valore medio di mercato €.850,00 al metro quadrato di superficie 

lorda  

Valore del bene pignorato in cifra tonda €.154.000,00. 

A detrarre le spese per la regolarizzazione urbanistica (demolizione 

tettoia in legno e tramezzi interni + spese tecniche ed accessori) 

€.12.000,00. 

Valore a base d’asta €.142.000,00 (centoquarantaduemila/00)  

25) indichi espressamente il criterio di stima e soprattutto le fonti 

specifiche utilizzate, ovvero: 25.1 dati relativi alle vendite forzate 

effettuate nello stesso territorio e per la stessa tipologia di bene, 

anche mediante consultazione dei dati accessibili sul sito